АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  30.04.2008 г. № 771
Об утверждении плана мероприятий,

направленных на исполнение  принятых

обязательств по повышению заработной платы

работникам муниципальных учреждений,

на 2008 год

       В целях  финансового  обеспечения принятых обязательств по повышению заработной платы работникам муниципальных учреждений Марксовского муниципального района согласно решению Собрания Марксовского муниципального района Саратовской области от 15.01.2008 года № 46/347 «О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 03.07.2007 г. № 34/251 «Об установлении предельных нормативов оплаты труда и ежемесячной доплаты работникам муниципальных учреждений Марксовского муниципального района», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить план мероприятий, направленных   на исполнение принятых обязательств по повышению заработной платы работникам муниципальных учреждений, на 2008 год согласно приложению.

2.  Ответственным за проведение мероприятий ежемесячно  обеспечивать представление в комитет финансов администрации Марксовского муниципального района отчёты по выполнению мероприятий в сроки и по форме, установленными комитетом финансов администрации Марксовского муниципального района.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Н.С. Трайзе.

Глава администрации                                                                             И.А. Панков
муниципального района
Проект внесён комитетом финансов администрации Марксовского МР

Первый заместитель главы                                                            Н.С. Трайзе

администрации муниципального

района

Зам. главы администрации МР,                                                    С.А. Акимов

начальник управления по организации

деятельности администрации

Начальник  отдела  правового                                                       А.Г. Чуланов

обеспечения

Исполнитель                                                                                   С.В. Чалбушева

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\апрель\Pt228 300408 № 771.doc